
168,817429

q. fissa - TFd (N,s) - €/mq

2.5 – ALBERGHI CON RISTORAZIONE Non presente

q. variabile - TVd - €

4

2.6 – ALBERGHI SENZA RISTORAZIONE 1,39537

1,612812 206,332413

2.7 – CASE DI CURA E RIPOSO non presente
2.8 – UFFICI AGENZIE, STUDI PROFESSIONALI 1,787555

5 1.715446

2.9 – BANCHE E/O ISTITUTI DI CREDITO
0,871053

271,983636

1

2.10 – NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIE 1,807751

1,202278

6 o più

2.11 – EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE
1,968499

1.774094 318,877366

2.12 – ATTIVITA’ ARTIGIANALI, TIPO BOTTEGHE (FALEGNAM………) 1,64448

93,787460

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE

2.13 – CARRIZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 1,951667

Categoria attività (ap)

2.14 – ATTIVITA’ INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 1,445864

Tariffa totale (€/mq)

COMUNE  DI CAMPORGIANO
Provincia di Lucca

ALLEGATO  C:  PROSPETTO TARIFFE
(Delibera C.C. n. 5 del 07/01/2020)

         Allegato C

2.15 – ATTIVITA’ ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 1,642798

2

2.1 – MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOC. LUOGHI DI CULTO

2.16 – RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 8,219893

non presente

1,348898

2.17 – BAR, CAFFE, PASTICCERIA
6,282534

150,059937

2.2 – CAMPEGGI, DISTRIBUTORI, CARBURANTI

2.18 – SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLO, SALUMERIA
3,131589

non presente

TARIFFA ANNUALE UTENZE DOMESTICHE

2.19 – PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 1,854041

n. comp

2.3 - STABILIMENTI BALNEARI

2.20 – ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE non presente

non presente

3

2.21 – DISCOTECHE, NIGHT CLUB non presente

1,510179

2.4 – ESPOSIZIONI, AUTOSALONI 0,803726


